
 
 

 
 
 
 
 
 

TIISKERI 
Båtar för sjöfolk 

 
 
 
 
 

Svensk representant 



Sjöbjörn i smoking 
 
 

 
 

Tiiskeri är byggd för tuffa tag utan att för den skull vara 
råbarkad. Mycket möda har lagts ned på att skapa en vacker 

miljö inombords och en harmonisk exteriör. Du som väljer att 
åka Tiiskeri får en trivsam kamrat på sjön som utstrålar 

trygghet och harmoni - och som du kan lita på i alla lägen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

     Oftare och längre ut 

 
 
 
 

Din Tiiskeri tar dig dit du vill och hem igen. Så fort du kliver 
iland efter en sjöfärd längtar du tillbaka ut. Att ta sig fram över 

oroliga vatten i ytterskärgården är plötsligt behagligt – 
 du vill ut dit igen.  

 
Fredagsrusningen över Saxarfjärden är inte längre ett problem 
och inte heller avståndet till ytterskären. Tiiskeri har pondus i 

vattnet och tar dig fram snabbt och bekvämt. 
 
 
 

 



 

Vikt från 3,5 ton 
 

 
 
 

Trots sin betydande vikt, flera hundra kilo mer än de flesta 
konkurrenter, har Tiiskeribåtarna ett högt gångläge som ger 
liten våtyta och låg bränsleförbrukning. Det vassa skrovet 

tillsammans med vikten ger en behaglig och trygg resa även i 
höga farter över oroliga vatten. Tillsammans med den robusta 

konstruktionen får du överlägsen komfort oavsett väder. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Säkerhet är A och O 
 

 
 
 

Breda skarndäck och kraftiga räcken, tillsammans med en 
gedigen standardutrustning, gör att du känner dig säker i alla 
lägen. Omsorgsfulla installationer av motor, el och gasol är 

inte lätta att uppfatta för ögat, men ytterst viktiga för 
säkerheten ombord. Åter igen detaljer som skapar den 

fulländade helheten som kännetecknar Tiiskeri. 
 

 
 
 
 
 
 



 

Byggd för lång och trogen tjänst  
i tuff skärgårdsmiljö 

 

 
 
 

Det tar cirka 2 000 timmar att bygga en Tiiskeri 771. Varje 
detalj i båten är viktig för att skapa den helhet som är så 
kännetecknande för båten. Alla plastdetaljer stryks med 

topcoat innan de monteras i båten, kablar och bränsleslangar 
dras i rör plastade mot insidan av skrovbotten som skydd och 

för att underlätta framtida service. Dimensionering av allt 
material är anpassat för högsta krav på hållfasthet. 

Inget lämnas åt slumpen. 
 

 
 



 

Dimensionerad för yrkesbruk – 
älskad av fritidsskeppare 

 

 
 
 

Det är inte så konstigt att båtarna används av både Tullen, 
Sjöfartsverket och Kustbevakningen i Finland, Tiiskeribåtarna 

tål mer än de flesta. Cirka trettio procent av produktionen 
levereras till olika myndigheter med maritim anknytning.  

Nyligen bytte Tullverket sin trotjänare i mahogny mot en ny i 
plast, då hade båten tjänat som slitvarg i över trettio år. Den 

nye ägaren till mahognybåten kan se fram mot många 
båtsomrar i en vacker och stryktålig båt. 

 
 



 

Varför nöja dig med sämre än bäst? 
 
 

 
 
 

Tiiskeri båtarna byggs för att skänka glädje åt sin ägare, du 
ska bli imponerad – inte båtgrannen i hemmahamnen. Inget 
lämnas åt slumpen, ingen möda är för stor för att skapa den 

bästa båt som över huvud taget går att bygga. Den är skön att 
se på, gediget byggd och underbar att köra och vara i.  

 
Den är byggd för dig som älskar att åka båt – och för dig som 
inte gör det. Även när du har gäster ombord som är ovana vid 
båtar behöver du inte oroa dig för sura miner. Alla kan känna 

sig trygga och trivas ombord på en Tiiskeri. 



Fjärde generationen båtbyggare 

 
 
 
 

Varvet, Heinlahden Veistämö OY, som tillverkar Tiiskeri 
båtarna startades 1928. Idag drivs varvet av bröderna Lauri 
och Erkki Kiiski, sonsöner till grundaren Erik Anton Kiiski. 

Lauris och Erkkis söner Timo och Mika arbetar också på 
varvet och kommer så småningom att ta över verksamheten. 

Verksamheten på varvet genomsyras av kunskap och 
yrkesstolthet. I varje båt som skapas på varvet lägger 

båtbyggarna ned hela sin själ och visar prov på branschens 
främsta hantverksskicklighet.  

 
 



Varför har jag aldrig hört talas om  
Tiiskeri? 

 
Heinlahden Veistämö OY är ett litet familjeföretag som inte 
ägnar särskilt mycket tid åt marknadsföring, de koncentrerar 

sig på att bygga båtar åt dem som frågar efter dem. Deras 
produktionskapacitet uppgår till max fem byggda båtar per år, 
vilket svårligen ens täcker behovet för den Finska marknaden. 

 
Nu håller ett generationsskifte på att äga rum på varvet och i 
samband med det kommer nya visioner. En försiktig ökning 
av produktionskapaciteten tillsammans med en lansering i 
Sverige är den varsamma och genomtänkta utökning av 

verksamheten man vill ha.  
 

För att du ska få möjlighet att förvärva en Tiiskeri måste du 
vara beredd att vänta på din ögonsten. Båtarna tillverkas på 
beställning och väntetiden kan i vissa fall bli lång. I gengäld 

kan du påverka utformning och utrustning i hög grad. 
 
 
 



Tänk dig för innan du köper båt 

 
Det finns många fina båtar på marknaden idag, du kan välja 

mellan många märken och varje märke har flera modeller. Ta 
dig en funderare över vad som är viktigt för dig och ditt sätt att 

använda båten.  
 

Tiiskeri bygger robusta allvädersbåtar med högsta tänkbara 
komfort och kvalitet. Tidlös design och diskret framtoning är 

självklarheter, du ska trots allt ha båten länge.  
 

Känslan av kvalitet i en Tiiskeri är fullkomligt överlägsen, 
både under färd och i hamn. Allt finns där det ska, inget 

skramlar eller känns vekt. Träarbetet ombord med möbelfinish 
och den solida konstruktionen gör dig till kung över 

skärgården. 
 

Lycka till med ditt båtköp! 



 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

Tillverkare Svensk representant 

Heinlahden Veistämö OY 
Veistämöntie 50 

49200 HEINLAHTI 
Tel (05) 210 96 00 

www.tiiskeri.fi 
 

Trafikskadetjänst 
Sverige AB 

Jakobslundsvägen 25 
141 71 SEGELTORP 

Tel 08-603 88 68 
Fax 08-603 88 38 

www.trafikskadetjanst.se 
help@trafikskadetjanst.se 


